
Fødselsdage i Børnehuset Østerled.

Vi vil gerne skabe gode traditioner og klare rammer for børn, forældre og
personale omkring afholdelse af fødselsdage, derfor har forældrebestyrelsen
sat nogle værdier op, som vi ønsker, skal præge børnenes fødselsdage her i
Børnehuset Østerled.
∙ Barnet er i centrum
∙ Barnets fødselsdag er en vigtig begivenhed og ofte forbundet med
traditioner
∙ Barnet kender traditionerne omkring fødselsdage i Østerled, som altid
afholdes kl. 8.30 og deltagerne er altid børn, født samme år som
fødselsdagsbarnet og som er tilknyttet barnets Team.
∙ En vis ensartethed omkring fødselsdage skaber ro og forudsigelighed for
barnet
∙ Forældre må MEGET gerne være med til at fejre jeres barn i Østerled
∙ Forældrebestyrelsen og Børnehuset Østerled ønsker, at fødselsdage
afholdes i overensstemmelse med vores mad- og måltidspolitik (som findes
andetsted på hjemmesiden) Køkkenet står for et festligt pyntet fad.
∙ Teamets voksne aftaler med barnet, hvilke aktiviteter barnet ønsker, der
skal foregå (f. eks. bordteater eller en leg, samt hvilke sange, der skal
synges)
∙ Flaget hejses sammen med barnet og fødselsdagsbordet pyntes.

Når jeres barn står overfor at skulle fejre sin fødselsdag i Østerled skal
I aftale følgende med teamets voksne i god tid:

∙ Dato for afholdelse
∙ Om I selv deltager.

Hvis der inviteres til fødselsdag i hjemmet, og invitationerne skal
uddeles i børnehaven, og børnene hentes i børnehaven, skal alle, der
tilhører samme årgang, køn og team, inviteres med.

Børnehuset Østerled er en institution, der arbejder inkluderende. Vi ønsker, at
vores børn lærer, at der er plads til alle, at det er alle ens legekammerater, der
er velkomne, når der fejres fødselsdag, så der ikke står nogle børn tilbage, der
ikke skal med ud af lågen til fest.
Skulle man ønske at holde fødselsdagsfest for en mindre flok, må man
arrangere sig udenfor børnehusets regi, dvs selv aflevere invitationer i
postkasser og forældre afhenter deres eget barn og afleverer hjemme ved
fødselsdagsbarnet.

Vi håber, og medvirker gerne til, at jeres barn får en rigtig dejlig dag.
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